
UCHWAŁA NR  54/274/11 
ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia 28 września 2011r. 
 
w sprawie udzielenia poręczenia dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały  
Nr VI/69/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 19 września 2011r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Kieleckiego na 2011r. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Powiat Kielecki udziela poręczenia z tytułu kredytu do kwoty 350.000 zł. (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku w celu pokrycia zobowiązań. 
 

§ 2 
Poręczenie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje jako zabezpieczenie kredytu, na okres nie 
dłuższy niż do 30 września 2014r. 
 § 3 
Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku dokona wyboru banku kredytującego w trybie ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.). 
 

§ 4 
Zobowiązuje się Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku do przedłożenia Zarządowi Powiatu 
informacji dotyczącej zawarcia umowy kredytowej. 
 

§ 5 
Upoważnia się do złożenia w imieniu Powiatu Kieleckiego oświadczeń woli w przedmiocie 
poręczenia następujących członków Zarządu: 

1. Starostę Kieleckiego - Zdzisława Wrzałkę 
2. Członka Zarządu Powiatu - Jacka Barańskiego. 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 5 niniejszej uchwały. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      Zarząd Powiatu:  
 
                                                                             Starosta Kielecki 
                                                                             Zdzisław Wrzałka 
 
                                                                             Wicestarosta 
                                                                             Zenon Janus  
 
                                                                             Członkowie Zarządu: 
                                                                             Jacek Barański 
                                                                             Bogdan Gierada 
                                                                             Michał Godowski  
 


